
 

Stránka 1 z 17 
2. ZMČ, dne 07.11.2022 

Z á p i s 

z 2. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 6, 

konaného dne 07.11.2022 

 

 

Místo konání: Zasedací místnost ZMČ v 6. patře budovy ÚMČ v Praze 6 

Zahájení jednání: v 10:00 hod. 

Ukončení zasedání: v 18:10 hod. 

Předsedající: Mgr. Jakub Stárek /zastupoval MgA. Petr Prokop/ 

Ověřovatelé zápisu a usnesení: Jiří Benda, Ing. Jan Decker, CSc.  
 
Na jednání přišli později: 

- Mgr. O. Chrást  10:40 hod. 
- Mgr. O. Kolář  10:30 hod. 
 

Dříve odešli: 
- Mgr. O. Kolář  13:20 hod. 
- Ing. arch. M. Polách  16:30 hod. 
- Ing. M. Vlach  17:30 hod. 
- Ing. S. Nesvadbová 18:00 hod. 

 
Zahájení jednání bylo přítomno 43 zastupitelů MČ Praha 6. 

 

Zasedání ZMČ svolal starosta MČ Praha 6 Mgr. Jakub Stárek dle ustanovení § 60 odst. 1 ve 

spojení s § 87 odst. 3 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze v platném znění a části druhé § 

2 odst. 2. Jednacího řádu ZMČ Praha 6. 

Na zasedání byla přítomna nadpoloviční většina členů ZMČ Praha 6 a bylo tedy schopno se 
usnášet. 

Zasedání zastupitelstva bylo nahráváno a současně přenášeno na internet.   

 

 

Stanovení  ověřovatelů zápisu 

 

Za ověřovatele zápisu byli navržení a souhlasí 

 

- Jiří  B e n d a  (TOP 09)  

- Ing. Jan  D e c k e r, CSc.  (KDU-ČSL) 

 

Usnesení a zápis bude podepisovat starosta a místostarostka Ing. M. Čapková, MBA. 



 

Stránka 2 z 17 
2. ZMČ, dne 07.11.2022 

 

 

Schválení návrhového výboru 

 

 

Navržení členové: Ing. Bc. Simona Nesvadbová, Ph.D. (ODS), Ing. Jan Decker, CSc. (KDU-

ČSL) Bc. Barbora Truksová (Zelení), JUDr. Jiří Janoušek (Praha 6 Sobě), Jiří Benda (TOP 

09), Bc. Taťána Klíčová (ANO), Ing. Miloš Vlach (Piráti), za Trikolóru a SPD – bez nominace 

Tajemníci výboru:  Ing. Petr Šimsa /odbor KT ÚMČ/ a Naděžda Chupáčová /odbor KT ÚMČ/ 

 

 
1. HLASOVÁNÍ o složení Návrhového výboru 

Návrh byl přijat poměrem hlasů:                                                            42/0/0 

 

Předsedou NV byl členy výboru zvolen Ing. Jan Decker, CSc. 

 

 

 

 

SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ  

 

 

Návrh programu byl stanoven usn. RMČ č. 4036/22 dne 17.10.2022, dne 24.10.2022 byl 

usnesením č. RMČ-0002 / 22 doplněn o další body (č. 19 – 20 – Zprávy z FV a VOMP) a 

v pondělí 31.10.2022 (usn. RMČ-0014/22) doplněn o další bod č. 21 (Zpráva o činnosti 

společnosti SNEO a.s.), který bude projednáván jako bod č. 4.  

Dne 07.11.2022 byl na mimořádném jednání RMČ Praha 6 program ZMČ ještě doplněn o 

nové body 22. (Navýšení provozního příspěvku MŠ a ZŠ v rámci projektu „Pomoc rodinám 

s dětmi – na stravování“), bod 23. (II. rozpočtová opatření MČ Praha 6 na rok 2022) a bod 

24. (Novela Jednacího řádu výborů ZMČ Praha 6) 

 

PEVNÝM bodem jednání jsou: 

-  Interpelace zařazené na 15:00 hodin   

   

2. HLASOVÁNÍ O PROGRAMU JAKO CELKU   
Návrh byl přijat poměrem hlasů:                                                                   43/0/0 



 

Stránka 3 z 17 
2. ZMČ, dne 07.11.2022 

 
  

 

 

 

PROJEDNÁVÁNÍ JEDNOTLIVÝCH BODŮ PROGRAMU 

 

 

 

 

1. Z-00 886 – Zpráva o plnění rozpočtu Městské části Praha 6 za 1. pololetí roku 2022 

  - Ing. Z. Hlinský- radní pro ekonomiku a finance (usn. RMČ č. 3918/22) 

 

ZMČ vzalo na vědomí 

- Zprávu o plnění rozpočtu Městské části Praha 6 za 1. pololetí roku 2022 včetně příloh  

- usnesení Rady MČ Praha 6 ř. 3918/22 ze dne 19.09.2022 

- rozpočtová opatření MČ Praha 6 za 1. pololetí roku 2022  

 

3. HLASOVÁNÍ o usnesení 

Usnesení ZMČ-0014/22 bylo přijato poměrem hlasů:                                                  42/0/0 

 

 

 

2. Z-00 909 - Zpráva o výsledcích hospodaření zdaňované činnosti městské části 

Praha 6 k 30.06.2022 

 - MgA. P. Prokop - radní pro majetek (usn. RMČ č. 3919/22) 

 

ZMČ souhlasilo 

se Zprávou o výsledcích hospodaření zdaňované činnosti městské části Praha 6 k 

30.06.2022 dle přílohy č. 1 usnesení, včetně příloh č. 1.1. - 1.10. 

 

 

4. HLASOVÁNÍ o usnesení 

Usnesení ZMČ-0015/22 bylo přijato poměrem hlasů:                                 43/0/0 

 

 

 



 

Stránka 4 z 17 
2. ZMČ, dne 07.11.2022 

 

 

3. Z-00 935 – Zřízení Výboru pro otevřenost, média a participaci, volba jeho 

předsedy, volba členů a tajemníků výborů ZMČ Praha 6 

 - Mgr. J. Stárek – starosta MČ Praha 6  (bez usn. RMČ) 

 

 

Vyhlášena přestávka politického klubu TOP 09 – 10 minut – 10,32 – 10,42 hodin. 

 

 

A. ZMČ zřídilo  
dle  § 77 a 78  ve spojení  § 100  zákona č. 131/2000 Sb. a  části deváté § 18 Jednacího 

řádu ZMČ Praha 6 

11 členný Výbor pro otevřenost, média a participaci 
  

 

B. Volba předsedy Výboru pro otevřenost, média a  participaci ZMČ Praha 6 

 

1.kolo I. volby - rozdáno 45 HL, odevzdáno 45 HL, platných 45 hlasů 

1. Mgr. Oldřich Kužílek  /STAN/   27 hlasů - zvolen 

 

ZMČ zvolilo 

tajnou volbou předsedu Výboru pro otevřenost, média a participaci  

Pana Ing. Mgr. Oldřicha K u ž í l k a    

 

 

C. Volba členů a tajemníků výborů: 

Navržení kandidát a výsledky hlasování: 

 

Kontrolní výbor ZMČ 

1. kolo I, volby - rozdáno 45 HL, odevzdáno 45 HL, platných 45 hlasů     

1.    JUDr. Mgr. Marcel  P e t r á s e k  /ODS/  33 hlasů - zvolen  

2.    Mgr. Václav  K l e p š   /odborník za KDU-ČSL/  34 hlasů - zvolen 

3.    Mgr. Jakub   J i r e š  /odborník za STAN/  33 hlasů - zvolen 

4.    PhDr. Karel  H ö f e r  /odborník za Zelené/  36 hlasů - zvolen 

5.    Tereza  S t r á d a l o v á  /odborník za PRAHA 6 SOBĚ/   33 hlasů - zvolen 

6.    Ing. Eva  T i c h á  /Piráti/   21 hlasů  

7.    Mgr. Martin   S u c h a n  /Piráti/  20 hlasů 

8.    Marek  T o l d e  /ANO Praha 6/  11 hlasů 

9.    Ing, arch. Eva   S m u t n á  /TOP 09/  18 hlasů 

10.  Mgr. Marek  B a x a  /TOP 09/  25 hlasů - zvolen 



 

Stránka 5 z 17 
2. ZMČ, dne 07.11.2022 

11. Alena M e l z e r o v á  /SPD/  20 hlasů 

tajemník:  Ing. Klára  N o v o t n á - KT ÚMČ  40 hlasů - zvolen 

 

2. kolo I. volby - rozdáno 45 HL, odevzdáno 45 HL, platných 45 hlasů 

1.    Ing. Eva  T i c h á  /Piráti/  20 hlasů 

2.    Mgr. Martin   S u c h a n  /Piráti/  36 hlasů 

3.    Marek  T o l d e  /ANO Praha 6/  31 hlasů - zvolen 

4.    Ing, arch. Eva   S m u t n á  /TOP 09/  23 hlasů - zvolen 

5.    Alena M e l z e r o v á /SPD/  22 hlasů 

 

3. kolo I. volby - rozdáno 45 HL, odevzdáno 45, platných 44 hlasů 

1.   Ing. Eva  T i c h á  /Piráti/  17 hlasů 

2.   Alena M e l z e r o v á /SPD/  16 hlasů 

 

1. kolo II. volby - rozdáno 44 HL, odevzdáno 44 HL, platných 44 hlasů 

1.   Mgr. Ondřej  V y k o u k a l  /Piráti/  33 hlasů - zvolen 

2.   Alena   M e l z e r o v á   /SPD/  11 hlasů 

 

 

 

 

 

Finanční výbor ZMČ  

 

1. kolo I. volby - rozdáno 45 HL, odevzdáno 45 HL, platných 44 hlasů 

1.    Ing. Jan  A s c h e r l   /odborník za ODS/  33 hlasů - zvolen 

2.    Ing. Jan  V a c í ř  /odborník za KDU-ČSL/  36 hlasů - zvolen 

3.    JUDr. Michal  V o s t r ý  /ODS/  33 hlasů - zvolen 

4.    Ing. Mgr. Libor  B e z d ě k /odborník za STAN/   33 hlasů - zvolen 

5.    Mgr. Filip  O r e l  /PRAHA 6 SOBĚ/  35 hlasů - zvolen 

6.    JUDr. Jiří  J a n o u š e k  /PRAHA 6 SOBĚ/   35 hlasů - zvolen 

7.    Ing. Eva  T i c h á   /Piráti/  40 hlasů - zvolen 

8.    Ing. Kristýna  K y s e l o v á  /odborník za ANO Praha 6/   34 hlasů - zvolen 

9.    Mgr. Ondřej  D u š e k  /TOP 09/  41 hlasů - zvolen 

10.  MUDr. Martin  L u k á č /SPD/  39 hlasů - zvolen 

tajemník:  Ing. Radek Veselý - EO ÚMČ  39 hlasů - zvolen 

 

 

Výbor pro otevřenost, média a participaci ZMČ 

 

1. kolo I.volby - rozdáno 45 HL, odevzdáno 45 HL, platných 45 hlasů 



 

Stránka 6 z 17 
2. ZMČ, dne 07.11.2022 

členové:     

1.    Vladimír  Š u v a r i n a  /ODS/  37 hlasů - zvolen 

2.    Ing. Jan  D e c k e r  /KDU-ČSL/   37 hlasů - zvolen 

3.    Mgr. et Mgr. Petra  K a d l e c o v á /odborník za ODS/  35 hlasů - zvolen 

4.    Mgr. Jan  L a c i n a  /STAN s podporou Zelených/  33 hlasů - zvolen 

5.    Šimon   H l i n o v s k ý /odborník za PRAHA 6 SOBĚ/   34 hlasů - zvolen 

6.    Ing. Lukáš  P o k o r n ý  /PRAHA 6 SOBĚ/  35 hlasů - zvolen 

7.    Antonín  Š t o g r  /Piráti/  44 hlasů - zvolen  

8.    Bc. Tomáš  K o č i c a  /ANO Praha 6/  33 hlasů - zvolen  

9.    Mgr. Ondřej  K o l á ř  /TOP 09/  33 hlasů - zvolen 

10.  Alena  M e l z e r o v á  /Trikolora a SPD/  25 hlasů - zvolen 

tajemník:   Bc. Tomáš Srp - KMČ ÚMČ  39 hlasů - zvolen 

 

 

ZMČ zvolilo  

tajnou volbou členy a tajemníky výborů: 

 

A.   Kontrolní výbor ZMČ /11 členů/ 

předseda:  

Ing. Mgr. Petr SOUKAL, Ph.D. (ANO Praha 6) - zvolen usn. č. ZMČ-0010/22 

členové:    

JUDr. Mgr. Marcel  P e t r á s e k  /ODS/ 
Mgr. Václav  K l e p š   /odborník za KDU-ČSL/ 
Mgr. Jakub   J i r e š  /odborník za STAN/ 
PhDr. Karel  H ö f e r  /odborník za Zelený/ 

Tereza  S t r á d a l o v á  /odborník za PRAHA 6 SOBĚ/ 
Mgr. Martin   S u c h a n  /Piráti/ 
Marek  T o l d e  /ANO Praha 6/ 
Ing. arch. Eva   S m u t n á  /TOP 09/ 
Mgr. Marek  B a x a  /TOP 09/ 

Mgr. Ondřej V y k o u k a l /Piráti/ 

tajemník:  Ing. Klára  N o v o t n á - KT ÚMČ 

      

B.  Finanční výbor ZMČ / 11 členů/ 
předseda:   

Ing. Tomáš  P i ž l  (PRAHA 6 SOBĚ) - zvolen usn. č. ZMČ-0010/22 
členové:      

Ing. Jan  A s c h e r l   /odborník za ODS/ 

Ing. Jan  V a c í ř  /odborník za KDU-ČSL/ 

JUDr. Michal  V o s t r ý  /ODS/ 
Ing. Mgr. Libor  B e z d ě k /odborník za STAN/ 
Mgr. Filip  O r e l  /PRAHA 6 SOBĚ/ 
JUDr. Jiří  J a n o u š e k  /PRAHA 6 SOBĚ/ 



 

Stránka 7 z 17 
2. ZMČ, dne 07.11.2022 

Ing. Eva  T i c h á   /Piráti/ 
Ing. Kristýna  K y s e l o v á  /odborník za ANO Praha 6/ 

Mgr. Ondřej  D u š e k  /TOP 09/ 

MUDr. Martin  L u k á č /SPD/ 

tajemník:  Ing. Radek Veselý - EO ÚMČ 

 

 
C.  Výbor pro otevřenost, participaci a média (11 členů) 

předseda: 

Ing. Mgr. Oldřich Kužílek (zvolen usn. ZMČ-0016/22) 

členové: 
Vladimír  Š u v a r i n a  /ODS / 
Ing. Jan  D e c k e r  /KDU-ČSL/ 
Mgr. et Mgr. Petra  K a d l e c o v á /odborník za ODS/ 
Mgr. Jan  L a c i n a  /STAN s podporou Zelených/ 
Šimon   H l i n o v s k ý /odborník za PRAHA 6 SOBĚ/  
Ing. Lukáš  P o k o r n ý  /PRAHA 6 SOBĚ/ 
Antonín  Š t o g r  /Piráti/ 
Bc. Tomáš  K o č i c a  /ANO Praha 6/ 
Mgr. Ondřej  K o l á ř  /TOP 09/ 
Alena  M e l z e r o v á  /Triokolora a SPD/ 

tajemník:   Bc. Tomáš Srp - KMČ ÚMČ 

 

4. HLASOVÁNÍ o zřízení výboru – konečné usnesení  

Usnesení ZMČ-0016/22 bylo přijato poměrem hlasů:                                                

44/0/1 

(Mgr. O. Chrást ohlásil problém s hlasovacím zařízením – hlasoval PRO) 

 

 

 

4. Z-00 944 – Zpráva o činnosti společnosti SNEO, a.s. 

  - MgA. P. Prokop - radní pro majetek (usn. RMČ-0004/22) 

 

ZMČ vzalo na vědomí  

- předloženou Zprávu o činnosti společnosti SNEO, a.s. ze dne 26.10.2022  

 

 

5. HLASOVÁNÍ o usnesení 

Usnesení ZMČ-0017/22 bylo přijato poměrem hlasů:                                                  41/0/3 

 

 



 

Stránka 8 z 17 
2. ZMČ, dne 07.11.2022 

 

22. Z-00 954 – Navýšení provozního příspěvku MŠ a ZŠ v rámci projektu "Pomoc 

rodinám s dětmi - příspěvek na stravování" 

  - Ing. M.Čapková - radní pro školství (usn. RMČ-0016 / 22) 

 

 

6. HLASOVÁNÍ (pomocné) – procedurální návrh Mgr. J. Lacina – dokončit bod č. 22, 
poté projednat bod Interpelace 
Návrh byl přijat poměrem hlasů:                                              43/0/0 

 

Protinávrh pan Jiří Benda  - doplnit návrh usnesení v tomto znění: 

 

II. S c h v a l u j e 

mimořádný příspěvek školám na ostatní neinvestiční výdaje v roce 2022 v celkové výši  

12 mil. Kč 

III. U k l á d á 

1. místostarostce Ing. Marianě Čapkové 

informovat MŠ a ZŠ o schváleném příspěvku 

Termín: 15.11.2022 

2. radnímu MČ Praha 6 Ing. Zdeňku Hlinskému 

provést přísl. rozpočtová opatření 

Termín: 10.11.2022 

3. místostarostce Ing. Marianě Čapkové 

vytvořit metodiku pro rozdělení příspěvku školám. 

Termín: 14.11.2022 

 

 

7. HLASOVÁNÍ o protinávrhu Jiřího Bendy 
Návrh nebyl přijat poměrem hlasů:                                                       13/11/16 

 

ZMČ schválilo 

projekt "Pomoc rodinám s dětmi - příspěvek na stravování" v roce 2022, počínaje měsícem 

listopadu v celkové výši 12 mil. Kč 

 

 

8. HLASOVÁNÍ o usnesení 

Usnesení ZMČ-0018/22 bylo přijato poměrem hlasů:                                                33/3/6 



 

Stránka 9 z 17 
2. ZMČ, dne 07.11.2022 

 

 

Pevný bod – Interpelace – začátek v 15,30 hodin. 

 

 

1. Baxa Marek Komise a pracovní skupiny   Starosta 

2.  - " - Světýlka na Džbáně  

   Pověřenec pro 

veřejný prostor a 

areál Džbán 

3. Tichá Eva Urbanistická studie Nový Sedlec Starosta 

4.  - " - 
Pozemky na Antonína Čermáka 

(vedle Kanadské ambasády) 
Ing. Václav Kožený  

5. Smutná Eva 
Předložení provozního konceptu 

kulturně-společenských staveb 
Rada MČ Praha 6 

6. Suchan Martin Výstavba tramvajové trati na Dědinu O. M. Hrubeš 

7. Vlach Miloš 
Vánoční osvětlení v době energ. 

krize 
Ing. Václav Kožený 

 

 

Po skončení Interpelací v 16,30 hodin – pokračuje zasedání ZMČ Praha 6 

v projednávání bodů. 

 

 

 

 

 

 

 

23. Z-00 953 – II. rozpočtová opatření MČ Praha 6 na rok 2022 

  - Ing. Z. Hlinský  - radní pro ekonomiku a finance (usn. RMČ-0017 / 22) 

 

ZMČ souhlasilo 

v rámci zmocnění daného usnesením ZMČ Praha 6 č. 489/21 ze dne 17.12.2021 s návrhem 

na rozpočtová opatření uvedená v bodě B přílohy č. 1 tohoto usnesení s tím, že se: 

1. rozpočet příjmů MČ Praha 6 na rok 2022 nemění 



 

Stránka 10 z 17 
2. ZMČ, dne 07.11.2022 

2. rozpočet výdajů MČ Praha 6 na rok 2022 nemění  

3. rozpočet třídy 8 - Financování  nemění  

 

9. HLASOVÁNÍ o usnesení 

Usnesení ZMČ-0019/22 bylo přijato poměrem hlasů:                                                  29/3/4 

 
 
 

5. Z-00 915 – Využití předkupního práva ke stavbám garáží na pozemcích parc. č. 

1573/13 a 1573/17 k. ú. Bubeneč 

- MgA. P. Prokop - radní pro majetek (usn. RMČ č. 3991/22) 

 

ZMČ schválilo 

využití předkupního práva ke  stavbám garáží na  pozemcích parc. č. 1573/13 a 1573/17 k. ú. 

Bubeneč  od vlastníka garáží zapsaného na LV č. xxxx  pro k. ú. Bubeneč za celkovou kupní 

cenu 600.000 Kč 

 

10. HLASOVÁNÍ o usnesení 

Usnesení ZMČ-0020/22 bylo přijato poměrem hlasů:                                                  42/0/0 

 

 

 

6. Z-00 912 – Splátková dohoda s panem M.K. 

- MgA. P. Prokop - radní pro majetek (usn. RMČ č. 3928/22) 

 

ZMČ souhlasí 

s uzavřením splátkové dohody s panem M. K. umožňující jmenovanému splácet dluh na 
nájemném a službách s nájmem spojených za období červen a červenec roku 2022 včetně 
nedoplatku na službách s nájmem spojených za rok 2020 a 2021, vše ve výši 18.377 Kč tak, 
že od 01.12.2022 bude hradit na uvedený dluh pravidelnou splátku ve výši 500 Kč splatnou 
spolu s běžným nájemným pod ztrátou výhody splátek. 
 

11. HLASOVÁNÍ o usnesení 

Usnesení ZMČ-0021/22 bylo přijato poměrem hlasů:                                                  42/0/0 

 

 

 

7.    Z-00 917 – Poskytnutí individuální dotace Arcidiecézní charitě Praha 

 - MUDr. M. Hošek - radní pro sociální oblast (usn. RMČ č. 3988/22) 



 

Stránka 11 z 17 
2. ZMČ, dne 07.11.2022 

 

ZMČ schválilo 

poskytnutí individuální dotace ve výši 1.603.094 Kč Arcidiecézní charitě Praha, se sídlem 

Londýnská 13/44, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ 43873499, dle smlouvy uvedené v příloze 

č. 2 

 

12. HLASOVÁNÍ o usnesení 

Usnesení ZMČ-0022/22 bylo přijato poměrem hlasů:                                                  41/0/2 

 

 

 

8.   Z-00 906 – Poskytnutí dotací organizacím poskytujícím hospicovou péči za II. 

čtvrtletí 2022 

 - MUDr. M. Hošek - radní pro sociální oblast (usn. RMČ č. 3943/22) 

 

ZMČ schválilo 

poskytnutí dotací organizacím, které poskytují hospicovou péči v oblasti zdravotnictví za  

období II. čtvrtletí 2022 takto: 

a) Cesta domů, z.ú., Heleny Kočvarové 1583/1, 140 00 Praha 4, IČ 26528843 

 ve výši 37.800 Kč 

b) Nemocnice Milosrdných sester sv. Karla Boromejského v Praze,  

 Vlašská 336/36, 118 00 Praha 1, IČ 73634085 

 ve výši 35.000 Kč  

c) TŘI, z.ú., Sokolská 584, 257 22 Čerčany, IČ 18623433 

 ve výši 2.750 Kč 

d) Hospic Štrasburk o.p.s., Bohnická 12/57, 181 00 Praha 8, IČ 61383457 

 ve výši 18.500 Kč 

e) soft palm z.s., Českobratrská 276/11, 130 00, Praha 3, IČ 01327216 

    ve výši 9.000 Kč 

 

 

13. HLASOVÁNÍ o usnesení 

Usnesení ZMČ-0023/22 bylo přijato poměrem hlasů:                                                  43/0/0 

 

 

 

 



 

Stránka 12 z 17 
2. ZMČ, dne 07.11.2022 

9.  Z-00 913 – Poskytnutí individuální dotace Nadačnímu fondu Šestý smysl 

  - MUDr. M. Hošek - radní pro sociální oblast (usn. RMČ č. 3943/22) 

 

 

ZMČ schválilo 

poskytnutí individuální dotace na podporu charitativní akce "Vánoční Bazááár 2022" 

Nadačnímu fondu Šestý smysl, se sídlem Praha 6, V.P.Čkalova 784/22, IČ 01643916, ve 

výši 85.000 Kč   

 

14. HLASOVÁNÍ o usnesení 

Usnesení ZMČ-0024/22 bylo přijato poměrem hlasů:                                             37/0/5 

 

 

 

 

10. Z-00 911 - Vyhlášení dotačního programu v oblasti sociálních a návazných služeb 

pro rok 2023 

   - MUDr. M. Hošek - radní pro sociální oblast (usn. RMČ č. 3934/22) 

 

  

ZMČ  schválilo 

dotační program v oblasti sociálních a návazných služeb pro rok 2023 

 

15. HLASOVÁNÍ o usnesení 

Usnesení ZMČ-0025/22 bylo přijato poměrem hlasů:                                                  43/0/0 

 
 

11. Z-00 941 - Uzavření dohod o narovnání 

    - Mgr. J. Lacina - radní pro kulturu, sport a volný čas (usn. RMČ č. 3802/22) 

 

ZMČ schválilo 

uzavření dohod o narovnání s: 

- Občanským sdružením Bílá Hora 1620, z. s., IČO 22720006, se sídlem Stará náves 139, 

33151 Kaznějov  

-  Auto*Mat, z.s., IČO: 22670319, se sídlem Vodičkova 704/36, 110 00, Praha 1 

- Spolkem Povaleč, IČO: 22732762, se sídlem Rooseveltova 764/31, 160 00, Praha 6 

 

16. HLASOVÁNÍ o usnesení 

Usnesení ZMČ-0026/22 bylo přijato poměrem hlasů:                                                39/0/0 



 

Stránka 13 z 17 
2. ZMČ, dne 07.11.2022 

 

 

 

12. Z-00 916 - Poskytnutí dotace Trenéři ve škole, z.s. na zajištění programu Trenéři ve 

škole 

    - Ing. M. Čapková  - radní pro školství (usn. RMČ č. 3955/22) 

 

ZMČ schválilo 

poskytnutí dotace Trenéři ve škole, z.s. se sídlem Pod Marjánkou 1906/12, Praha 6,  

IČ: 22877606 za zajištění programu Trenéři ve škole (září - prosinec 2022) ve výši  

1.049.580 Kč 

 

17. HLASOVÁNÍ o usnesení 

Usnesení ZMČ-0027/22 bylo přijato poměrem hlasů:                                            42/0/0 

 

 

 

 

 

13. Z-00 903 - Vyhlášení dotačního programu Podpora pravidelné činnosti sportovních 

a volnočasových organizací na Šestce 

       - Mgr. J. Lacina - radní pro kulturu, sport a volný čas (usn. RMČ č. 3904/22) 

 

ZMČ schválilo 

vyhlášení dotačního programu Podpora pravidelné činnosti sportovních a 

volnočasových organizací na Šestce 

 

18. HLASOVÁNÍ o usnesení 

Usnesení ZMČ-0028/22 bylo přijato poměrem hlasů:                                            35/0/0 

 

 
 

14. Z-00 904 - Vyhlášení dotačního programu Podpora jednorázových sportovních a 

volnočasových aktivit na Šestce I. 

       - Mgr. J. Lacina - radní pro kulturu, sport a volný čas (usn. RMČ č. 3905/22) 

 

ZMČ schválilo 

vyhlášení dotačního programu Podpora jednorázových sportovních a volnočasových 

aktivit na Šestce I. 

 



 

Stránka 14 z 17 
2. ZMČ, dne 07.11.2022 

19. HLASOVÁNÍ o usnesení 

Usnesení ZMČ-0029/22 bylo přijato poměrem hlasů:                                            38/0/0 

 

 

 

15. Z-00 905 - Vyhlášení dotačního programu Podpora soutěží a běhů na Šestce I. 

       - Mgr. J. Lacina - radní pro kulturu, sport a volný čas (usn. RMČ č. 3906/22) 

 

ZMČ schválilo 

vyhlášení dotačního programu Podpora soutěží a běhů na Šestce I. 

 

20. HLASOVÁNÍ o usnesení 

Usnesení ZMČ-0030/22 bylo přijato poměrem hlasů:                                            38/0/0 

 

 
 

16. Z-00 908 - Vyhlášení dotačního programu Šestka kulturní I. - 2023 

       - Mgr. J. Lacina - radní pro kulturu, sport a volný čas (usn. RMČ č. 3907/22) 

 

ZMČ schválilo 

vyhlášení dotačního programu Šestka kulturní I. - 2023 

 

21. HLASOVÁNÍ o usnesení 

Usnesení ZMČ-0031/22 bylo přijato poměrem hlasů:                                            39/0/0 

 

   

 

17. Z-00 907 - Vyhlášení dotačního programu Podpora sublokálních periodik na území 

MČ Praha 6 - 2023 

       - Mgr. J. Lacina - radní pro kulturu, sport a volný čas (usn. RMČ č. 3908/22) 

 

ZMČ schválilo 

vyhlášení dotačního programu Podpora sublokálních periodik na území MČ Praha 6 - 

2023 

 

22. HLASOVÁNÍ o usnesení 

Usnesení ZMČ-0032/22 bylo přijato poměrem hlasů:                                            40/0/0 

 



 

Stránka 15 z 17 
2. ZMČ, dne 07.11.2022 

 

 

18. Z-00 932 - Motivační odměny zaměstnancům hl. m. Prahy zařazeným do orgánu 

Městské policie hl. m. Prahy, Obvodní ředitelství Praha 6, ke zkvalitnění výkonu 

služby a stabilizaci personální situace 

       - Mgr. J. Lacina - radní pro bezpečnost (usn. RMČ č. 4012/22) 

 

ZMČ schválilo 

1. poskytnutí finančních prostředků na motivační odměny zaměstnancům hlavního města 
Prahy zařazených do orgánu Městské policie hlavního města Prahy, Obvodní ředitelství 
Praha 6, ke zkvalitnění výkonu služby a stabilizaci personální situace v roce 2022 z 
rozpočtu městské části Praha 6 ve výši 1.200.000 Kč prostřednictvím rozpočtu hlavního 
města Prahy 

2. uzavření smlouvy o poskytnutí dotace s Hlavním městem Praha, Městskou policií 
hlavního města Prahy, dle přílohy č. 1 

 

23. HLASOVÁNÍ o usnesení 

Usnesení ZMČ-0033/22 bylo přijato poměrem hlasů:                                           40/0/0 

 

 

 

 

 

 

 

19. Z-00 934 - Zpráva o činnosti Kontrolního výboru ZMČ Praha 6 za rok 2022 

       - PhDr. P. Palacký, Ph.D. (bez usn. RMČ) 

 

ZMČ vzalo na vědomí 

Zprávu o činnosti Kontrolního výboru za rok 2022 spolu s přílohami 

 

24. HLASOVÁNÍ o usnesení 

Usnesení ZMČ-0034/22 bylo přijato poměrem hlasů:                                            30/1/2 

 

 

 

20. Z-00 938 - Zpráva o činnosti Finančního výboru ZMČ Praha 6 v roce 202 

       - Ing. Z. Hlinský (bez usn. RMČ) 

 

ZMČ vzalo na vědomí 

informaci o činnosti Finančního výboru ZMČ Praha 6 v roce 2022 uvedenou v příloze č.1  

 



 

Stránka 16 z 17 
2. ZMČ, dne 07.11.2022 

25. HLASOVÁNÍ o usnesení 

Usnesení ZMČ-0035/22 bylo přijato poměrem hlasů:                                            28/0/8 

 

 

 

21. Z-00 945 - Zpráva o činnosti Výboru pro otevřenost, média a participaci ZMČ Praha 

6 za rok 2022 

       - Ing. Mgr. O. Kužílek (bez usn. RMČ) 

 

ZMČ vzalo na vědomí 

Výroční zprávu Výboru pro otevřenost, média a participaci za rok 2022 uvedenou v příloze  

č. 1 

 

26. HLASOVÁNÍ o usnesení 

Usnesení ZMČ-0036/22 bylo přijato poměrem hlasů:                                            26/0/9 

 

 

 

24. Z-00 952 - Novela jednacího řádu výborů ZMČ 

       - Mgr. J. Stárek (usn. č. RMČ-0018 / 22) 

 

ZMČ schválilo 

novelu jednacího řádu výborů Zastupitelstva MČ Praha 6 dle přílohy č. 1 

 

27. HLASOVÁNÍ o usnesení 

Usnesení ZMČ-0037/22 bylo přijato poměrem hlasů:                                            40/0/0 

 

 

 

 

ZMČ vzalo na vědomí informace: 

a) Rozpočtová opatření MČ Praha 6 na rok 2022 - 9. - usn. RMČ č. 3815/22, 10. - 

3887/22, 11. - 3968/22 

b) Informace o přijatých peticích - tajemník ÚMČ  

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 17 z 17 
2. ZMČ, dne 07.11.2022 

 

*** 

 

 

2. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 6 bylo ukončeno v 18:10  hod. 

 

 

 

V Praze dne 08.11.2022 

 

 

 

…………………………………….                                    ……………………………………….. 

     starosta MČ Praha 6                                                      místostarosta MČ Praha 6 

 

 

 

Zápis a usnesení č. ZMČ-0014/22 – ZMČ-0037/22 ověřili:  

 

 

 

Jiří Benda   ……….……..……………………….     dne ……………………… 

 

 

 

Ing. Jan Decker, CSc.         ………………………………………..    dne ……………………… 

  

 


